
ZARZĄDZENIE NR 247/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 35,19 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących (rozdział 01030 § 2850 kwota 35,19 zł) z przeznaczeniem na zapłatę na rzecz izby rolniczej 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DFA6B0-1D71-467F-A73C-82F46EAF1551. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 247/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 7 października 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 285 097,77 123 500,00 3 408 597,77 

 85203  Ośrodki wsparcia 991 437,14 123 500,00 1 114 937,14 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

991 437,14 123 500,00 1 114 937,14 

855   Rodzina 6 687 865,10 406 383,55 7 094 248,65 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 932 140,71 350 839,00 6 282 979,71 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 839 340,71 350 839,00 6 190 179,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 496,00 326,00 822,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

466,00 326,00 792,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

139 000,00 44 485,00 183 485,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139 000,00 44 485,00 183 485,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 392 277,83 10 733,55 403 011,38 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 657,83 10 733,55 80 391,38 

Razem: 80 575 407,94 529 883,55 81 105 291,49 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DFA6B0-1D71-467F-A73C-82F46EAF1551. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 247/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 7 października 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok 

Dzia
ł Rozdział Paragra

f Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 373,94 35,19 18 409,13 

 01030  Izby rolnicze 2 540,00 35,19 2 575,19 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 2 540,00 35,19 2 575,19 

750   Administracja publiczna 8 407 475,95 0,00 8 407 475,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 675 415,32 0,00 7 675 415,32 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 500,00 2 000,00 16 500,00 

758   Różne rozliczenia 400 000,00 -35,19 399 964,81 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 -35,19 399 964,81 

  4810 Rezerwy 400 000,00 -35,19 399 964,81 
801   Oświata i wychowanie 27 542 656,56 0,00 27 542 

656,56 
 80104  Przedszkola 10 062 389,31 0,00 10 062 

389,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 056 624,00 27 200,00 2 083 824,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 034,27 7 473,49 124 507,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 836 040,58 -20 473,49 815 567,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 420,78 4 000,00 94 420,78 

  4260 Zakup energii 382 400,00 25 000,00 407 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 800,00 9 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 300,00 -4 000,00 150 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 935 552,33 -40 000,00 2 895 552,33 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 443 409,75 0,00 1 443 409,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 989,00 -80 000,00 378 989,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 411 942,44 80 000,00 491 942,44 
852   Pomoc społeczna 8 685 934,77 123 500,00 8 809 434,77 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 022 837,14 123 500,00 1 146 337,14 

  4270 Zakup usług remontowych 1 750,00 123 500,00 125 250,00 
855   Rodzina 8 378 721,22 406 383,55 8 785 104,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DFA6B0-1D71-467F-A73C-82F46EAF1551. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 847 340,71 350 839,00 6 198 179,71 

  3110 Świadczenia społeczne 5 540 738,00 350 839,00 5 891 577,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 466,00 326,00 792,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 326,00 526,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

139 000,00 44 485,00 183 485,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 139 000,00 44 485,00 183 485,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 189 448,23 10 733,55 1 200 181,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715 055,00 9 000,00 724 055,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 674,40 -227,00 36 447,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 452,70 1 549,80 127 002,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 943,13 183,75 12 126,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 -2 000,00 21 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 400,00 -2 000,00 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 400,00 28 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 580,00 -160,00 420,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 987,00 2 787,00 

Razem: 84 260 013,73 529 883,55 84 789 
897,28 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DFA6B0-1D71-467F-A73C-82F46EAF1551. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 247/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 7 października 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 453 162,23 123 500,00 1 576 662,23 

 85203  Ośrodki wsparcia 991 437,14 123 500,00 1 114 937,14 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

991 437,14 123 500,00 1 114 937,14 

855   Rodzina 5 986 806,71 395 650,00 6 382 456,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 847 340,71 350 839,00 6 198 179,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 839 340,71 350 839,00 6 190 179,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 466,00 326,00 792,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

466,00 326,00 792,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

139 000,00 44 485,00 183 485,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

139 000,00 44 485,00 183 485,00 

Razem: 8 038 919,44 519 150,00 8 558 069,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DFA6B0-1D71-467F-A73C-82F46EAF1551. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 247/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 7 października 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 453 162,23 123 500,00 1 576 662,23 
 85203  Ośrodki wsparcia 991 437,14 123 500,00 1 114 937,14 
  4270 Zakup usług remontowych 1 750,00 123 500,00 125 250,00 

855   Rodzina 5 986 806,71 395 650,00 6 382 456,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 847 340,71 350 839,00 6 198 179,71 

  3110 Świadczenia społeczne 5 540 738,00 350 839,00 5 891 577,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 466,00 326,00 792,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 326,00 526,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

139 000,00 44 485,00 183 485,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 139 000,00 44 485,00 183 485,00 
Razem: 8 038 919,44 519 150,00 8 558 069,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DFA6B0-1D71-467F-A73C-82F46EAF1551. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 247/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


